
Přírodovědecká fakulta 
Univerzity Karlovy v Praze 
Albertov 6,128 43 Praha 2

5 bPrůvodka ke smlouvě číslo: t

Dodatek č.: ke smlouvě č;

Typ smlouvy: Kupní

Předmět plnění, stručný obsah, důvody a cíl smlouvy:

Smluvní partner: (• dodavatel O  odběratel C nejde o dodavatelsko-odběratelský vztah

Jméno / Název firmy (společnosti): BBM spol. s r.o. RČ/IČO: 40755592

Doba trvání smluvního vztahu: od: do: 31.12.2013

Celková cena plnění včetně DPH: 408 859 Kč

Financování plnění smlouvy Pracoviště Činnost Zakázka Výše plnění

1. náklady k tíži 6700 252-236032 Implementace DMS2 408 859 Kč

2, náklady k tíži

3. náklady k tíži

Předkládá pracoviště: 6700 Centrum informačních technologií

Předkladatel:

Datum: 22.11.2013 Jméno a příjmení: RNDr. Milan Richter

Souhlas vedoucího pracoviště: 

Datum: 22.11.2013 Jméno a příjmení: RNDr. Milan Richter

Souhlas proděkana/tajemníka:

Datum: Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Kulman

Připomínky právníka:

Vyjádření předkladatele a vypořádání připomínek:

Souhlas právníka: 

Datum: Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Toušek

J M O U t s y  /

O /UrtTtrnťOU &V/.A i/ f n r . r ^ / y  /  V b  f



| f ¥ c ? ? : í T ' \  K.-Vr  . 1 v Praze
f<! : v;1 '

A U n -M r -  i"’  ť ta h a  2
IČO: 0132i62uiiirC: CZ00216208 

UK-l Reg.č.

Reg.č. BBM F-7913

Smlouva o dodávce
„Rozšíření licencí a funkcí iFIS -  spisová služba"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 513 a následujících Obchodního zákoníku
mezi;

BBM spol. s r.o.,
se sídlem v Písku, Kocínova 5/138,
IČ 40755592, DIČ CZ40755592
registrovanou u obchodního rejstříku v Českých Budějovicích, 
oddíl C, Vložka 386 ze dne 3.10.1991 
jednající ředitelem
(dále jen “dodavatel”) na straně jedné

Univerzita Karlova v Praze
Ovocný trh 3-5, PSČ 116 36 
Týká se součásti Přírodovědecká fakulta 
Praha 2, Albertov 6, PSČ 128 43 
IČ 000216208, DIČ CZ000216208 
jednající děkanerr
(dále jen "objednatel") na straně druhé

I.
Objednatel je uživatelem aplikací iFIS podle smluv F-1597 a S-1597. Smluvní strany se 

dohodly na rozšíření informačního systému iFIS provozovaného u objednatele v oblasti Spisové 
služby takto:

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění na straně dodavatele je rozšíření informačního systému iFIS o nevýhradní
licenci modulu Spisové služby ke všem druhům užití bez časového omezení.

2. Předmětem plnění dle této smlouvy na straně objednatele je poskytnutí náležité součinnosti, 
převzetí předmětu plnění a zaplacení ceny.

III. 
Termíny a místo plnění

1. Místem plnění jsou pracoviště Objednatele.
2. Termín dodání předmětu plnění, instalace, zaškolení administrátora a metodika SPSL je do

30.12.2013

IV. 
Cena a její splatnost

Smlouva č. F-7913 SPSL PřF UK Strana 1/4



w o n o  Kč bez DPH. S p e c i f i k a c e  jednotlivých položek je
Cena za předmět plnění 6iní celkem 337.900,- Kč

. _ _ A 4 . .r ruvedena v příloze č.1. objednateli po dodání

1* T 4 S . S Í " p" “ "

M  ^ d . ř k » ě h O
Daňový doklad kromě Clsla smUoovy a moty a ^ a ja  dle § 13a obchodnitvo

2 “ ís .r s s ř .'p s s r m ; s  s s ^ o a  « * « » •  - « » * « • ■ w * * * ”  ■•

opraveného dokladu.

,  P M .n l a —  — .  e J S C — “  —  “  *

2 , ř S S T S ÍS T p S Í  p r» p » « » “ « « ” > * ■  pr“ ” nlw
Z ástu pce  o b jed nate le

VI.

a) pověření kompetentních osob pro realizaci projektu rozšíření IS o apl.kac, ,FIS/Sp,sova

b) S n í  podmínek pro instaiaci SW a souvisejícího HW a technolopíí pro zprovoznění

veškeré funkcionality, naatauení vazeb číselníků a parametrů pro
c) příprava a poskytnutí podkladů pro naplněn, a nastaven,

evidenci a zpracování dokumentu,  ̂ , w . . ncr.h

d) zajištění prostor a P°dm,nek pro údajů d0 iFis* (vazba osoby na NS),
e) zajištění případných SW uprav I R W  přeno.  I ^

;
spisové služby.

VII.
Odpovědnost za vady

Dodavatel odpovídá za to, že předmět plném dte «.l o d ^ . ' ^ a k o v é ^ l a s t n o s t i

SK.íS?d““d.“ ,ěiaíí«  ■,."4- »*—" 0 "apo,ia“
S T S m  odpovídá »  10. »  předmět p ln «  —  * « * ■ *  “ “ *  ’® “ "‘  >

»*'“ r  “SSm SEW w-ss1 «”
K S S l í  - * «  '« S t M 3 í S S f  .  objednatel »  I * *
nevhodnost těchto věc, nemohl zjistit, neDo na
 .ZUÍ tmolpoužití trval.

Smlouva č. F-7913 SPSL PřF UK
Strana 2/4



4 3 2 5 5 * ! T t £ f c f f l 2 « ™ ™ . » »

5 — - *  -
písemně a bez zbytečného odkladu po té, co je zjisti.

Vlil.
Záruka, záruční a pozáruční servis ____

1 Dodavatel odpovídá za to, že předmět plnění dle článku I. odst.1 odpovídá platné legislahve ČR

"  funkce popsaná

2- v “ L Pc°iSa to podobu 12 měsíců od podpisu předávacího protokolu oběma smluvními

3 Dodavatel poskytne objednateli podporu modulu iFIS -  Spisová, služba a to v cenách v místě a 
čase obvyklých na základě samostatné servisní smlouvy od 1.1.2014.

IX.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1 smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatel v prodlení splacením ceny, zaplat,
7hntnviteli za každý den 0 , 0 5  % z dlužné castky. v ,

X.
Další ujednání

do ištění udržovat po celou dobu platnosti a účinnosti teto smlouvy.

2. Ceny a termíny stanovené touto smlouvou “  sC y 'o td n a to le  nebo
smlouvou. V případě neposkytnuti radne ne o smluvní strany cenu za poskytnutí

daních"t r ^ T l ě ^ r  M U r t  bVz DPH^ příplatkem 50% v případě prací prováděných
mimo pracovní dobu (po-pá, 8-16 hod). m ^ /iq q i Sb

3 S S A t S Í  pokud není v této smlouvě

4. l ” iiÍnbukde umožněn přístup ke všen,

la n y  a” def or mační ho systému objednatele telekomunikačním,

5 Otyednatel se zava^je^^^ Pr0 Provedeni předmětu plnění,

a  Smluvní strany se dohodly, že ^ “ X ^ ž ^

7- zo b tíh ^n |lf f l ^ ( ^ d r u W l! ^ n ^ ^ ^ â ^ ^ l k''<“ u°i81' ^  .  touto smlouvou, a to ještě po 
dobu tři let od ukončení smluvního vztahu.

Smlouva č. F-7913 SPSL PřF UK
Strana 3/4



> Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 
povinností přijde (či jeho pověření pracovníci přijdou) do styku s osobními nebo citlivými údaji ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 
změně zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování 
jakož i’ k jejich jinému zneužití, Zhotovitel nese plnou odpovědnost za případné porušení této 
povinnosti z jeho strany. Toto ustanovení není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy 
z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost platí i do budoucna, bez jakéhokoliv časového omezení.

9. Dodavatel se zavazuje účastnit se dalšího rozvoje IS objednatele, bude-li o to objednatelem 
požádán, a to na základě samostatných smluv a objednávek.

10. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou 
číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

11. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom, a 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

12. Tato smlouva vyjadřuje shodnou vůli smluvních stran, což po jejím přečtení stvrzují svým 
podpisem.

13. Součástí této smlouvy je:
Příloha Č.1.: Specifikace předmětu plnění a cen

za dodavatele za objednavatele |i(.

Jméno: I Jméno: _

Podpis:_________________   _  Podpis: — =,------- .

Datum: 12 ■ M  2 o J l Datum: Q1 -17- 2013

UNIVERZITA KARLOVA v Praze
Přírodovědecká fakulta 

AloertoV 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208. DIČ: CZ00216208 

Liv-i

Smlouva č. F-7913 SPSL PřF UK Strana 4/4



h  Cl p lň
/

W ř r
/wpr /  *

p #
/  č.1. Smlouvy o dodávce „Rozšíření licencí a funkcí iFIS -  spisová služba"

/  cifikace předmětu plnění a cen

Počet

Licence a instalace software iFIS/Spisová služba

Sleva

Služby konzultace k WorkFlow dokumentů, úložišti 
dokumentů, revize dat, školení k provozu iFIS/Spisová 
služba a skenování

Cena bez

DPH 21%

Cena včetně 
DPH

292 900 61 509 354 409

Konzultace k metodice zpracování dokumentů, e- 
dokumentů a jejich WorkFlow v podmínkách PřfUK

Nastavení spisového skartačního plánu, parametrů a 
čfsleníků pro evidenci a zpracování dokumentů

Revize duplicit datové základny - číselník osob, revize 
rozhraní na RUK

Převod e-dokumentů do centrálního úložiště dokumentů a 
vygenerování metadat dokumentů

Školení administrátora a metodika SPSL

Dohled nad náběhem provozu skenovacího pracoviště a 
spisové služby

Školení pro skenování dokumentů a optimalizaci 
výstupního souboru

CELKEM 337 9001 70 95


